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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 
 

Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “MËSUESI” 
Dega Gjuhe Frenge 

Viti I 
 

Sezoni i provimeve, 08.03.2021 – 02.04.2021 

 

Semestri I 
 

 
 

DATAT E 
PROVIMEVE 

ORA ONLINE LËNDA KOMISIONI  

03.03.2021 19.30 Platforma 

microsoft 
teams 

Gjuhe C(1)(niveli i avancuar) Eva Taku 
(Kryemadhi)/ A. Kisi 

11.03.2021 14.00 Platforma 

microsoft 

teams 

Psikolinguistike dhe 
Metodologji e mesimit te gjuhës 
së huaj 

A.Haloçi/ 
M.Alimehmeti 

26.03.2021 14.00 Platforma 

microsoft 

teams 

Psikologji zhvillimi 
 

Pedagoge te Fakultetit 
te Shkencave Sociale 

22.03.2021 14.00 Platforma 
microsoft 

teams 

Metodat e mësimdhenies dhe 
mendimi kritik 

Pedagoge te Fakultetit 
te Shkencave Sociale 

02.04.2021 14.00 Platforma 
microsoft 

teams 

Zhvillim kurrikule Pedagoge te Fakultetit 
te Shkencave Sociale 

 

 
PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT  

Prof. Asoc.Dr. Alba FRASHËRI 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
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Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe 
Komunikim” 

 
Viti I Frëngjisht (mbartje 2019-2020) 

 
 

 

Sezoni i provimeve    08.03.2021 – 02.04.2021 
 

 
Semestri I 

 
 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 
ORA ONLINE LËNDA 

 

KOMISIONI 

02.04.2021 14.00 Platforma 
microsoft teams 

Letersi dhe kulture A J.Korbi /F.Rama 
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Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në “Përkthim 
teknik-letrar dhe Interpretim” 

Viti I  
 

Sezoni i provimeve    08.03.2021 – 02.04.2021 
 

Semestri I 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA ONLINE LËNDA KOMISIONI  

03.03.2021 19.30 Platforma 
microsoft teams 

Gjuhe C (niveli i 
avancuar) 

/(Departamentet e 
tjera) 

11.03.2021 14.00 Platforma 
microsoft teams 

Perkthim C-A(1) /(Departamentet e 
tjera) 

19.03.2021 12.00 Platforma 
microsoft teams 

Perkthim B-A(1) F. Dado/ D.Rira 

15.03.2021 12.00 Platforma 
microsoft teams 

Perkthim A-B F. Dado/ D.Rira 

24.03.2021 14.00 Platforma 
microsoft teams 

L. me zgjedhje.  Te folurit 

publik 

A.Shijaku/ 
R.Vrioni 

02.04.2021 14.00 Platforma 
microsoft teams 

Metodologjia e perkthimit A.Frasheri/ 
V.Ristani 

29.03.2021 14.00 Platforma 
microsoft teams 

Gjuhe shqipe: Teknika te 

redaktimit dhe te 

shprehjes  

M.Çabej/ 
L.Xhameni 

 
 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT  

Prof. Asoc. Dr. Alba FRASHËRI 

 


